代表者氏名
（申請者）

住　所

連絡先

利 用 団 体 名

利 用 施 設 名

参集予定人数

年　　月　　日

③　　　月　　　日（　　）　　　：　　～　　：

④　　　月　　　日（　　）　　　：　　～　　：

＊利用時間は１時間単位で記入してください。

①　　　月　　　日（　　）　　　：　　～　　：

　□ワイヤレススピーカー 　□プロジェクター

利 用 日 時

　□展示パネル（　　　　枚）

地域交流センター利用申請書

⑤　　　月　　　日（　　）　　　：　　～　　：

嬬恋村長　様

②　　　月　　　日（　　）　　　：　　～　　：

利 用 備 品

様式第１号（第３条関係）

地域交流センターを利用したいので下記のとおり申請します。

 □大会議室　　  □小会議室
 □加 工 場　　  □体 験 室